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Wohnung O-18, 4. OG

3 Zimmer, 84,42 m?

Wohnfliache

Wohnen Essen

Schlafen
Kind
Kochen
Bad
Duschbad
Diele

Flur
Abstell
Balkon

Summe

G

H |

Gebaude G bis R

26,79 m?
20,41 m?
11,95 m?
5,57 m?
6,35 m?
4,02 m?
2,60 m?
2,94 m?
0,92 m?

(25 % von 11,46 m?) 2,87 m?

84,42 m?
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Alle Angaben, auch Zahlen- und GroBenangaben in diesem Plan, sind unverbindlich; Abweichungen bei Wohnflachen und FertigmaBen bleiben daher vorbehalten. Die Illustrationen und die in den Planen eingetragenen Modbel und Ein-
richtungsgegenstande sind lediglich Einrichtungsvorschlage, die nicht im Kaufpreis enthalten sind. Plan- und Bauausfuhrungsanderungen, auch geringfugiger Art, bleiben wegen eventueller bauaufsichtlicher und sonstiger behordlicher
Auflagen, méglicher Engpésse in der Materialbeschaffung u. A. vorbehalten. MaBgeblich ist lediglich der abzuschlieBende Kaufvertrag.
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